
Bestate Property

Girne Zeytinlik'te Bakımlı Kiralık 4+1 Villa £1.200 / ay
Zeytinlik, Girne, Kıbrıs

60814

BP-10000001523

Kiralandı (Şubat 2021)

Villa

600 m²

200 m²

2. Kat

2016

2

1

İlan Numarası

Acente Referansı

Durumu

Konut Tipi

Toplam Arsa/Arazi Alanı

Kullanılabilir İç Alan

Kat

İnşaat Yılı

Kat Sayısı

Oturma Odası

Girne Zeytinlik'te Bakımlı Kiralık 4+1 Villa
GİRNE ZEYTİNLİK'tE BAKIMLI KİRALIK 4+1 VİLLA !

Merkezi Lokasyon

Kapalı Otopark,Geniş Garaj Alanı

Zemin Katta Yardımcı Mutfak

Teras Ve Mutfak

180 Derece Deniz ve Dağ Manzarası

4 yatak Odalı

Ensuit Yatak Odası

Sıfır Mobilyalar

Özel Kullanım Havuz

200 m² Kapalı Alan

Daha fazla bilgi için profesyonel emlak
danışmanınızı arayınız.

Burcu Yücel 
+90 (533) 841 0099
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